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
meretta,bagnofinestrato. Completamente 

ristrutturato. Consegna APRILE 2023 € 128.000  Classe energetica in via di definizione.

V000853 -ZONA MONTE D’AGO : 
nella palazzina del CENTRO DIRE-
ZIONALE. vendiamo appartamento 
con INGRESSO INDIPENDENTE, 
di 65 mq circa, posto al piano terra, 
composto da tre vani + bagno e ripo-

stiglio. Ottime condizioni. € 98.000 Classe energetica in via di definizione.

V000882-CENTRO:  App.to 60 mq 
al 3 piano con asc. composto da 
ingresso, soggiorno/cucina, came-
ra matrimoniale, cameretta, bagno 
finestrato, cantina.
Rifiniture interne anni 80. 
€ 115.000 

Classe energetica in via di definizione.

V000867 -CENTRO: App.to 115 mq cir-
ca posto al 3° piano con ascensore, 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURA-
TO, composto da ingresso, salone con 
angolo cottura, 2 camere matrimoniali 
di cui una con balcone, bagno finestra-

to, ripostiglio, cantina. Adatto anche a persone con mobilità ridotta. € 235.0000 
Classe energetica in via di definizione.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

https://www.facebook.com/ilpaninomarino
http://agenziaimmobiliaremeta.it
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Paese nel caratteristico Borgo, 
vendiamo soluzione cielo terra 
di mq 85, ristrutturata composta 
da: PT ingresso soggiorno con 
angolo cottura in muratura, un 
bagno finestrato con doccia; 
al P1 collegato da moderna 
scala in legno, si accede alla 
zona notte, dove troviamo una 
camera matrimoniale, una cameretta o studio; al piano PS salone taverna. 
Particolarità dell’immobile sono i travi a vista, ambienti con doppie fine-
stre, molto luminoso e panoramico vista monti. No spese di condominio 
e tranquillità assoluta. Libero da subito euro 98.000 trattabili 

vendiamo appartamen-
to di mq 120 circa sito al 
piano primo con ascenso-
re composto da: ingresso 
salone con camino, cucina 
abitabile, tre camere, due 
bagni (vasca e doccia), 
un ripostiglio, due terrazzi 
abitabili, una cantina, e un garage singolo. Termo autonomo 
ottime rifiniture. Euro 259.000,00 

 vendiamo in piccolo contesto 
condominiale immerso nel ver-
de, appartamento sito al piano 
primo di mq 75 composto da: 
ingresso soggiorno con cami-
no e cucina a vista, accesso 
alla ampia terrazza di mq 45, 
una camera matrimoniale un 
bagno con doccia; al piano 
di sopra troviamo una mansardina uso camera o studio. Completa la 
proprietà due posti auto esterni privati. Euro 170.000 trattabili 

nella parte alta di Vallemiano, 
Vi proponiamo al piano primo, 
grazioso bilocale, di Mq 64 
completamente arredato in 
condizione perfette, ottimo ad 
uso investimento o come prima 
abitazione. Posto auto di pro-
prietà. Composto da: ingresso, 
soggiorno con cucina su misu-
ra completa di elettrodomestici, una matrimoniale grande , un bagno, 
ripostiglio con lavanderia. Pronto ad essere abitato o locato € 89000

Vi proponiamo soluzione al 
piano terzo con ascensore, 
completamente ristrutturata 
di mq. 110 composto da: in-
gresso, soggiorno con angolo 
cottura, possibilità di ricavare 
cucinotto chiuso con finestra, 
ripostiglio, due camere matri-
moniali di cui una con balcone, 
bagno con doccia, cantina. L’immobile è stato interamente rinnovato, 
condizioni interne perfette, parquet, infissi in alluminio.
Richiesta € 235.000,00

Se cerchi una soluzione ad uso investimento o per 
te, non perdere questa opportunità!
Via XXV Aprile
2° PIANO tutti venduti
3° PIANO ultimi 2 appartamenti
4° PIANO rimasti 7 appartamenti
Un’architettura innovativa ben inserita
nel contesto in cui l’immobile si trova, massima attenzio-
ne ai particolari costruttivi ed alle tipologie dei materiali, 
i caratteri di un’architettura moderna, conforme alle 
necessità del mercato con caratteristiche prestazionali 
all’avanguardia.
Capitolato, brochure, prezzi a disposizione presso la 
nostra agenzia.

vendiamo in esclusiva bilocale re-
alizzato nel 2009 di mq 52 comple-
tamente arredato, situato al piano 
terra con ingresso indipendente, 
composto da: ingresso soggiorno 
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